Divisão de Juízes/REMIP

     PORTARIA CGJ Nº 345, DE 13 DE MARÇO DE 2025.

Revoga designação de Juiz Substituto para
responder pelo Juizado Especial Cível e
Criminal e de Violência Doméstica e
Familiar contra a Mulher de Palmeira dos
Índios.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

CONSIDERANDO a remoção da Magistrada NATHALLYE COSTA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA,

Titular do Juizado Especial Cível e Criminal e de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher da
Comarca de Santana do Ipanema, para o Juizado Especial Cível e Criminal de Violência Doméstica e
Familiar contra a Mulher da Comarca de Palmeira dos Índios, ambas de 2ª entrância, conforme
Portaria nº 647, de 11 de março de 2025, disponibilizada no DJE em 12/03/2025, e respectiva
assunção na referida unidade judicial, consoante comunicação enviada a esta Corregedoria-Geral
da Justiça, por meio do Ofício nº 56-72/2025,

 RESOLVE:

 Art.1º Revogar a Portaria CGJ nº 61, de 06 de janeiro de 2025, que designou o Juiz
Substituto JOSÉ IVAN MELO DOS SANTOS, para responder pelo Juizado Especial Cível e Criminal e
de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher de Palmeira dos Índios, em razão de sua
vacância, sem prejuízo de outras designações, até ulterior deliberação.

 Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao
dia 12 de março de 2025.

Desembargador CELYRIO ADAMASTOR TENÓRIO ACCIOLY

Corregedor-Geral da Justiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO
Em 14/03/2025

		2025-03-13T14:46:49-0300
	Celyrio Adamastor Tenorio Accioly:53370